
Terézvárosi Vagyonkezelő Nonprofit Zrt.

2015. évi közbeszerzési terv módosítása

 1. számú melléklet

 az eljárás 

megindításának, 

illetve a 

közbeszerzés 

megvalósításának 

tervezett időpontja

 szerződés 

teljesítésének 

várható időpontja 

vagy a szerződés 

időtartama

 I. Árubeszerzés

Keretszerződés informatikai eszközök beszerzésére

30200000-1, 

30237300-2, 

30211400-5

nemzeti
Kbt. 122/A. § szerinti 

eljárás
2015. 04. hónap 12 hónap nem

Térfigyelő kamerák beszerzése és üzembe helyezése 35125300-2 nemzeti
Kbt. 122/A. § szerinti 

eljárás
2015.07. hónap 6 hónap nem

Térfigyelő kamerák beszerzése és üzembe helyezése a Nyugati téren 35125300-2 nemzeti
Kbt. 122/A. § szerinti 

eljárás
2015.10. hónap 3 hónap nem

 II. Építési beruházás

Vállalkozási keretszerződés a Terézvárosi Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. kezelésében álló épületek 

vonatkozásában felmerülő azonnali elhárítást (gyorsszolgálat) igénylő elektromos hibaelhárítási és javítási 

munkák és egyéb építőipari javítási munkák elvégzésére

45213316, 

45310000, 

45262000

nemzeti 

hirdetmény közzététele 

nélküli, tárgyalásos 

eljárás 

2015. 01. hónap 12 hónap nem

Vállalkozási szerződés a Terézvárosi Vagyonkezelő Nonprofit Zrt., mint Terézváros lakóépületeinek és 

lakásainak kezelője kezelésében álló épületek vonatkozásában felmerülő azonnali elhárítást igénylő klíma 

szerelési és javítási munkálatok elvégzésére

45331000-6, 

45331200-8, 

45331210-1, 

45331220-4

nemzeti 

hirdetmény közzététele 

nélküli, tárgyalásos 

eljárás 

2015. 01. hónap 24 hónap nem

Keretmegállapodás a lakó és vegyes rendeltetésű épületeken, illetve közterületeken különböző építési 

beruházásnak minősülő építési-, helyreállítási-, és általános javítási munkálatok vézésére

45200000-9, 

45300000-0
nemzeti 

keretmegállapodásos 

nyílt eljárás
2015. 02. hónap 24 hónap nem

Vállalkozási keretszerződés, a Budapest Főváros VI. kerület Terézváros Önkormányzata tulajdonában, a 

Terézvárosi Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. kezelésében levő utak karbantartási munkáinak elvégzésére

452331419, 

45111100-9, 

45111212-7, 

45112310-1, 

45233292-2

nemzeti 

hirdetmény közzététele 

nélküli, tárgyalásos 

eljárás 

2015. 04. hónap 12 hónap nem

Terézvárosi Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. kezelésében álló épületek vonatkozásában felmerülő azonnali 

elhárítást igénylő gyorsszolgálati szerelési és javítási munkálatok elvégzése

45213316, 

45310000, 

45262000, 

45332200-5

nemzeti 

hirdetmény közzététele 

nélküli, tárgyalásos 

eljárás 

2015. 10. hónap 6 hónap nem

 III. Szolgáltatás-megrendelés

IV. Építési koncesszió

V. Szolgáltatási koncesszió

Megjegyzés   A közbeszerzés tárgya és mennyisége   CPV kód
Irányadó 

eljárásrend

  Tervezett eljárási 

típus

 Időbeli ütemezés

Sor kerül-e vagy sor 

került-e az adott 

közbeszerzéssel 

összefüggésben előzetes 

összesített tájékoztató 

közzétételére?


